
UCHWAŁA NR XVIII/127/17
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Hańsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/119/16 Rady Gminy Hańsk z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Zwiększa się dochody budżetu gminy 
z pochodzące z refundacji kosztów pracowników prac społecznie użytecznych, robót publicznych oraz 
zwiększenia subwencji oświatowej. Zmniejsza się dochody gminy z dotacji na dożywianie oraz z wpływów 
z podatku dochodowego od osób fizycznych. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  na dotacje udzielone 
stowarzyszeniu w związku z realizacja projektu „Budowa infrastruktury rekreacyjnej”, na dotację dla Powiatu 
Łęczyńskiego w związku z trwałością projektu WP3, wniesienie wkładów do spółki Wirtualne Powiaty 3, na 
wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych. W Zespole 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Hańsku zwiększa się wydatki na wynagrodzenia. W Gminnym Ośrodku 
Pomocy społecznej zwiększa się wydatki na wypłatę świadczeń, zakup usług pozostałych, za dostęp do 
internetu, delegacje, odpis na zfśs oraz na wynagrodzenie wraz z pochodnymi opiekunki zatrudnionej w ramach 
robót publicznych. Zmniejsza się wydatki z dotacji dla Instytucji Kultury, rezerwy, podatku VAT, odsetek od 
kredytu, poręczenia oraz z dożywiania.

§ 2. W Uchwale Nr XVII/119/16 Rady Gminy Hańsk z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok w § 6 określa się planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XVII/119/16 Rady Gminy Hańsk z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok w § 7 pkt 2 określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. W Uchwale Nr XVII/119/16 Rady Gminy Hańsk z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok w § 9 określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, 
zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę w wysokości 
34.790,44 zł.

§ 5. Dochody i wydatki po zmianach:

- dochody wynoszą- 17.507.314,99 zł,

- wydatki wynoszą- 17.229.538,99 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 815



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk

Piotr Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 815



                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Uchwały Nr XVIII/127/17 

                                                                                                       Rady Gminy Hańsk 

                                                                                                       z dnia 17 lutego 2017 roku 

 

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 28 425,29 9 000,00 37 425,29 

 75095  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 856 779,52 - 571,00 2 856 208,52 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 369 579,00 - 571,00 1 369 008,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 365 579,00 - 571,00 1 365 008,00 

758   Różne rozliczenia 5 572 304,00 74 335,00 5 646 639,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 084 140,00 74 335,00 3 158 475,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 084 140,00 74 335,00 3 158 475,00 

852   Pomoc społeczna 356 698,00 13 503,40 370 201,40 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00 - 12 000,00 50 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 000,00 - 12 000,00 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 25 503,40 25 503,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 503,40 25 503,40 

Razem: 17 411 047,59 96 267,40 17 507 314,99 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 815



Zwiększenie i zmniejszenie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 22 500,00 0,00 22 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 500,00 0,00 22 500,00 

  6199 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 22 500,00 22 500,00 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 500,00 - 22 500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 596 720,33 - 2 746,00 1 593 974,33 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 720,33 - 2 746,00 1 593 974,33 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 - 2 746,00 10 254,00 

720   Informatyka 91 935,00 48 293,32 140 228,32 

 72095  Pozostała działalność 91 935,00 48 293,32 140 228,32 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 12 315,94 12 315,94 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

38 000,00 35 977,38 73 977,38 

750   Administracja publiczna 1 522 142,29 10 767,60 1 532 909,89 

 75095  Pozostała działalność 54 188,26 10 767,60 64 955,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 9 000,00 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,75 1 547,10 2 752,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 171,76 220,50 392,26 

757   Obsługa długu publicznego 79 953,33 - 11 162,89 68 790,44 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

42 000,00 - 8 000,00 34 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

42 000,00 - 8 000,00 34 000,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

37 953,33 - 3 162,89 34 790,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 815



  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 37 953,33 - 3 162,89 34 790,44 

801   Oświata i wychowanie 4 027 467,00 74 335,00 4 101 802,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 614 679,72 74 335,00 1 689 014,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028 132,00 74 335,00 1 102 467,00 

852   Pomoc społeczna 656 616,58 28 693,34 685 309,92 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

66 664,00 3 336,00 70 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 664,00 3 336,00 70 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 356,58 7 000,00 329 356,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 500,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 960,00 500,00 6 460,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 862,00 - 12 000,00 57 862,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 500,00 - 12 000,00 55 500,00 

 85295  Pozostała działalność 10 336,00 30 357,34 40 693,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 000,00 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 973,20 3 973,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 539,00 539,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 758,14 2 758,14 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 087,00 1 087,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 183,34 - 51 912,97 514 270,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 833,34 - 51 912,97 440 920,37 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 467 000,00 - 51 912,97 415 087,03 

Razem: 17 133 271,59 96 267,40 17 229 538,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 815



Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowej

Kwota dotacji 

celowej
600

60014

754

75495

921

92109

921

92116

921

92195

720

72095

476 087,03 0,00 420 815,94

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

754

75413

921

92105

921

92105

921

92105

926

92605

630

63003
384 350,00

OGÓŁEM 476 087,03 0,00 805 165,94

Załącznik Nr 2

do Ucwały Nr XVIII/127/17
Rady Gminy Hańsk
z dnia 17 lutego  2017 roku

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Gmina Włodawa2 6 000,00

4 1 925,00

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych "Dubeczno - 

Polesie Zachodnie"

2 500,00

3 Gminny Ośrodek Kultury 415 087,03

RAZEM

300 000,00

2

Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi 

Hańskiej 1 925,00

1

Oddział Wojewódzki 

Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych RP w 

Lublinie

Stowarzyszenie Klub 

Sportowy Hutnik 

Dubeczno5 52 000,00

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

3

Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi 

Hańskiej 6 000,00

RAZEM

4

Gminny Ośrodek Kultury - 

biblioteka 61 000,00

5

Gmina organizująca 

dożynki powiatowe

1 Powiat Włodawski 400 000,00

6

Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi 

Hańskiej 22 500,00

6 Powiat Łęczyński 12 315,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 815



Lp.

Program jego cel i zadania  (zadania 

inwestycyjne)

Środki UE        

"7"

Środki własne 

"9"

Wielkość 

wydatku

RAZEM 0,00 0,00 0,00

1 Gmina przyjazna naturze 1 016 925,00 907 410,00 1 924 335,00

2

Zagospodarowanie budynków publicznych 

Powiatu Włodawskiego na potrzeby 

dziedzictwa kultury- modernizacja obiektów 

kultury

0,00 16 333,34 16 333,34

3
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej wraz z instalacją OZE
1 253 750,00 221 250,00 1 475 000,00

4

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gasniczych dla Ochotniczych 

Strazy Pożarnych

0,00 300 000,00 300 000,00

5
Modernizacja oświetlenia w Hańsku i 

Dubecznie 
0,00 20 000,00 20 000,00

6

Wzmocnienie bezpieczeństwa Strefy 

Euroregionu Bug na styku granic Polski, 

Białorusi i Ukrainy.

0,00 6 000,00 6 000,00

7 Budowa infrastruktury rekreacyjnej 0,00 22 500,00 22 500,00

RAZEM 2 270 675,00 1 493 493,34 3 764 168,34

SUMA OGÓŁEM 2 270 675,00 1 493 493,34 3 764 168,34

BIEŻĄCE

MAJĄTKOWE

Klasyfikacja finansowania 

Wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących                                  

z budżetu  Unii Europejskiej w 2017 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/127/17

Rady Gminy Hańsk

z dnia 17 lutego 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 815


		2017-02-24T13:02:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




